
UCHWAŁA NR XLIX/340/2014
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE

z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie założenia cmentarza komunalnego w Gwiździnach

Na podstawie art. 1 ust. 1 i 2, art. 3 i art. 4 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych 
(Dz. U. z 2011 r., Nr 118, poz. 687 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), po uzyskaniu zgody Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Nowym Mieście Lubawskim, Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1. Zakłada się cmentarz komunalny dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie, zwany „Cmentarzem Komunalnym 
w Gwiździnach” na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 171, 
o powierzchni 0,2600 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Gwiździny, zapisanej w księdze wieczystej nr 
EL1N/00020051/0 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Iławie, IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z/s 
w Nowym Mieście Lubawskim, położonej na terenie określonym jako „1ZC” i „1KDW” w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą Nr XXXIX/245/2013 Rady Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 25 września 2013 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Gwiździny (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 
z dnia 17 stycznia 2014 r., poz. 154).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLVII/329/2014 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 
28 maja 2014 r. w sprawie założenia cmentarza komunalnego w Gwiździnach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Biegajski

Id: BBD2F19D-7786-42F5-A271-D08467AC8E12. Podpisany Strona 1




